
29BILP 5/2022

ZARZĄDZENIE NR 34
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania Rady Kobiet 
przy Dyrektorze Generalnym Lasów Państwowych

GD.O.002.1.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, zwanego dalej „Statutem” – mając  
na względzie, że § 10 Statutu stwarza możliwość powoływania 
przez Dyrektora Generalnego doraźnych zespołów doradczych dla 
określonych spraw i problemów z zakresu działalności  
Lasów Państwowych oraz określania zasad i trybu działania takich 
zespołów 

– zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję Radę Kobiet przy Dyrektorze Generalnym Lasów 

Państwowych, zwaną dalej „Radą”.
2. Celem Rady jest doradzanie Dyrektorowi Generalnemu Lasów 

Państwowych we wszelkich sprawach dotyczących pracy kobiet 
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe,  
w szczególności w zakresie zwiększania aktywności zawodowej 
kobiet pracujących w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe.

3. Do wypełniania funkcji stałych członków Rady wyznaczam 
następujące osoby:
1) Ewa Jedlikowska – p.o. Dyrektora Ośrodka Kultury Leśnej  

w Gołuchowie – Przewodnicząca Rady;
2) Krystyna Magiera – Zastępca Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych we Wrocławiu – Zastępca Przewodni-
czącej Rady;

3) Marta Wasek – Kierownik Zespołu Obsługi Dyrekcji Gene-
ralnej Lasów Państwowych;

4) Magdalena Kapuścińska – Naczelnik Wydziału Gospodaro-
wania Mieniem Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych;

5) Marta Cichowicz – Kierownik Wydziału Organizacji, Marke-
tingu i Wydawnictw Centrum Informacyjnego Lasów Państwo-
wych;

6) Honorata Galczewska – Naczelnik Wydziału Promocji  
i Mediów Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu; 

7) Ilona Starczewska – Naczelnik Wydziału Administracji 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu; 

8) Wioletta Koper-Staszowska – Naczelnik Wydziału Kadr 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach;

9) Elżbieta Barańska – Nadleśniczy Nadleśnictwa Śnieżka;
10) Izabela Pigan – Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Bielsko;
11) Elżbieta Galus – Główny Księgowy Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Szczecinku;
12) Agnieszka Bagan – Specjalista Służby Leśnej w Wydziale 

Promocji i Mediów Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Szczecinku;

13) Anita Piecewicz – Starszy Specjalista Wydziału Infrastruktury 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinku;

14) Katarzyna Szultka – Starszy Specjalista Wydziału Ochrony 
Przyrody Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku;

15) Małgorzata Szymaniak – Specjalista ds. Finansowo-Księgo-
wych w Wydziale Księgowości Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Olsztynie.

§ 2
W celu realizacji zadania, opisanego w § 1 ust. 2, zespół  

w szczególności:
1) dokona analizy stanu prawnego; 
2) opracuje postulaty zmian prawa mających zwiększyć aktyw-

ność zawodową kobiet pracujących w Państwowym Gospo-
darstwie Leśnym Lasy Państwowe;

3) przeanalizuje potencjał Lasów Państwowych w zakresie 
możliwości aktywizacji zawodowej kobiet i ułatwienia wyko-
nywania kobietom pracy w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe;

4) corocznie do 31 marca przedkłada Dyrektorowi General-
nemu Lasów Państwowych propozycje dotyczące realizacji 
Zadania opisanego w § 1 ust. 2.

§ 3
Przewodnicząca Rady w szczególności:
1) odpowiada za organizację pracy Rady,
2) przydziela zadania i rozlicza z ich realizacji członków Rady, 
3) organizuje spotkania robocze związane z realizacją zadań 

Rady,
4) konsultuje wybrane materiały opracowane przez członków 

Rady z osobami, nie będącymi formalnie członkami Rady  
a będącymi specjalistami,

5) w uzasadnionych przypadkach włącza do prac Rady,  
w charakterze konsultantów, innych pracowników jednostek 
organizacyjnych Lasów Państwowych – za zgodą kierow-
ników tych jednostek, lub ekspertów zewnętrznych.

§ 4
1. Członkowie Rady realizują swoje zadania zdalnie w miejscu 

zatrudnienia, jak również w trybie spotkań roboczych i wide-
okonferencji, które na wniosek Przewodniczącej Rady, zwołuje 
Dyrektor Generalny Lasów Państwowych lub osoba upoważ-
niona.

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, 
delegujący pracowników będących członkami Rady, odniosą 
koszty ich przejazdów w ciężar działalności swoich jednostek, 
natomiast całość kosztów pobytu (zakwaterowania i wyżywienia) 
członków Rady oraz koszty przejazdu i pobytu zapraszanych 
ekspertów spoza Lasów Państwowych oraz pracowników Lasów 
Państwowych spoza Rady pokryje Dyrekcja Generalna Lasów 
Państwowych.

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 672) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r.; § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.



30 BILP 5/2022

§ 5
Przewodnicząca Rady na żądanie Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych będzie składała sprawozdania bieżące z dzia-
łań Rady.

§ 6
Obsługę administracyjno-kancelaryjną Rady Kobiet przy Dyrek-

torze Generalnym Lasów Państwowych zapewnia Zespół Obsługi.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

ZARZĄDZENIE NR 35
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej 

Lasów Państwowych

GS.012.2.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672) w związku z § 6 i § 13 ust. 1 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe – zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia nr 62 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Regula-
minu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych 
(Regulamin organizacyjny DGLP), z póź. zm., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 43 w ust. 3 pkt 1 uchyla się literę f;
2) w § 53 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
 „2. Zespół ds. projektów LIFE (ZP.L) – funkcjonujący w ramach 

Wydziału Ochrony Zasobów Przyrodniczych, zajmuje się 
nadzorem i koordynacją całości działań przewidzianych  
w ramach projektów LIFE, w szczególności projektu  
pt.: „LIFE PODKOWIEC PLUS: powrót do lasu – ochrona 
siedlisk rozrodczych nietoperzy w ujęciu całościowym”.

 Do zadań Zespołu w szczególności należy:
1) składanie koncepcji projektów i wniosków w Programie 

LIFE;
2) nadzór i realizacja działań zaplanowanych w ww. projek-

tach;

3) przygotowanie procedur i udzielanie zamówień publicz-
nych, zaplanowanych w projektach, w porozumieniu  
z wydziałem właściwym ds. zamówień publicznych;

4) opracowanie i bieżąca aktualizacja procedur związanych 
z realizacją projektów;

5) koordynowanie rozliczania projektów, prowadzenie stałej 
ewidencji ponoszonych wydatków, przygotowywanie 
wniosków o płatność, raportów okresowych i zestawień  
na potrzeby m.in. Komisji Europejskiej, NFOŚiGW  
lub innych instytucji; 

6) koordynacja i udział w spotkaniach monitorujących prze-
bieg projektów, konferencji organizowanych z udziałem 
przedstawicieli grup docelowych oraz interesariuszy;

7) obsługa kontroli projektów przeprowadzanych na zlecenie 
Komisji Europejskiej, NFOŚiGW lub innych instytucji”;

3) W § 53a po literze h dodaje się literę i w brzmieniu:
„i) prowadzenie spraw związanych ze zlecaniem tłumaczeń”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu 

podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica


